УНГУТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

06.05.2024 года                                 п. Большой Унгут                                   № 7/18
О досрочном прекращении полномочий депутата
 Унгутского сельского Совета депутатов
Беликовой Евгении Николаевны

В соответствии с пунктом 1 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления 03.05.2024 года, руководствуясь пунктом 1 статьи 29 Устава Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края, Унгутский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Досрочно прекратить с 06.05.2024 года полномочия депутата Унгутского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края Беликовой Евгении Николаевны в связи с заявлением об отставке по собственному желанию.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
	Председатель Унгутского сельского Совета депутатов

_________________ В.М. Медведев
	             Глава Унгутского сельсовета

             __________      П.С. Батухтин